SM Lombardia Piemonte Rd 1
magmbimirng

Ottobiano
Pos Num.
1 430
2 22
3 59
4 112
5 196
6 24
7 747
8 12
9 304
10 78
11 245
12 54
13 171
14 934
15 135
16 43
17 69
18 303
19 602
20 717
21 800
22 29
23 71
24 10
25 144
26 134
27 44
28 223
29 111
30 17

Pilota

LEPORI Lorenzo

FIANDANESE Alessandro Antc

CHIELLO Michele
FORLANI Fabio
ROSATI Davide
LAURI Alessandro
PONZELLINI Alexander
PAPALINI Lorenzo
ZERBI Davide
FABBOZZO Michele
HARVIA Aaro

ALICE Marco
PONTEVICHI Nicolo
MARTA Gabriele
SCAMARCIA William
CAMURATI Jacopo
CREMONINI Lorenzo
COSSU Daniele
PISARRA Marco
BORIN Luca
PONTEVICHI Leonardo
BALDI Simone
PALOMBA Cesare
DUCI Massimo
AUDISIO Vittorio
ANSALDO Andrea
BONELLI Nicolo'
ATHIAS Florent
TRIVERO Paolo
CIANI Dario

METZELER %

Regionale Lombardia e Piemonte - Ottobiano 19 Marzo 2017

Reg.

FR
FR
FR

Classe

U24 Lom
U24 Lom
U24 Pie
S2 Pie
S2 Lom
S2 Lom
S2 Pie
U24 Pie
S2 Lom
S2 Lom
S2 Lom
S2 Pie
U24 Lom
S2 Pie
S2 Lom
S2 Lom
S2 Pie
S2 Pie
S2 Pie
U24 Lom
S2 Lom
S2 Pie
S2 Pie
S2 Lom
S2 Pie
S2 Lom
S2 Pie
U24 Pie
S2 Pie
S2 Pie

S1_S2_U24-Gara2GrB
Classifica dopo 8 Giri (14,000 Km)

Team - Motoclub Moto
Much Power Racing ™
Ottobiano Husqvarna
Yamaha
Honda
Factory ™
Castelletto Honda
Ceva Yamaha
Chivasso Honda
Honda
Rt 973 Mx School Husqvarna
Factory Honda
Honda
Suzuki
Boffa Yamaha
Abbiate Guazzone ™
Della Futa Suzuki
Migliori Suzuki
Perla Tirreno Versilia Honda
Drivers Cuneo Honda
Bustese Husqvarna
Honda
Honda
Zena Racing Team Honda
Honda
Yamaha
Suzuki
Rosta Powers Honda
Drivers Cuneo Honda
Koala Honda
Yamaha

Miglior tempo: nr 59 - CHIELLO Michele 1:40.084 nel giro 3 Media 62,947

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Danilo Boselli

© MGMTiming

Pneum.

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Metzeler

Giri

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
3
2
1

Tempo Tot.

13:30.778
13:33.363
13:39.142
13:43.378
13:46.878
13:48.787
13:50.342
13:56.476
13:59.758
14:00.403
14:00.823
14:04.779
14:09.308
14:09.839
14:11.222
14:15.241
14:25.111
14:30.349
14:39.043
14:44.288
14:51.810
14:53.093
14:55.592
14:56.647
15:04.070
15:10.010
13:47.103

5:27.651

3:57.233

1:50.323

Inizio gara 19/03/2017 16:13:00

Esposto ore: 16:30

Ottobiano, domenica 19 marzo 2017

< HONDA |

Media Vincitore 62,163 Km/h

Migliore Nel

1:40.427
1:40.321
1:40.084
1:40.642
1:41.514
1:41.242
1:42.439
1:43.078
1:43.370
1:42.275
1:41.490
1:42.580
1:44.426
1:43.165
1:41.708
1:44.907
1:45.529
1:44.334
1:44.831
1:46.313
1:48.730
1:48.455
1:49.271
1:47.997
1:49.614
1:50.380
1:44.413
1:45.581
1:52.338
1:48.215
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Diff. primo
02.585
08.364
12.600
16.100
18.009
19.564
25.698
28.980
29.625
30.045
34.001
38.530
39.061
40.444
44.463
54.333
59.571

1:08.265
1:13.510
1:21.032
1:22.315
1:24.814
1:25.869
1:33.292
1:39.232
1Llap

5 Laps

6 Laps

7 Laps

Fine gara 19/03/2017 16:28:23

P.ti

33
32
31
30
29
28
27

O O O N oo o

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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